

CWF17 ApS

Sverigesgade 6, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 00 63 20

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Martin Rohde Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CWF17 ApS Sverigesgade 6 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 00 63 20
	Stiftet: 13. september 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Martin Rohde Andersen, direktør Adrian Matthew Fey, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	CW LAB ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at skabe og afvikle konferencen Creativity World Forum 2017 samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -184 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Det var forventet, at selskabet kunne reetablere kapitalen via en fortsat drift, men ledelsen er på tidspunktet for udarbejdelse af regnskabet enige om, at selskabet ønskes lukket efter regnskabsafslutningen pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	13/9 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-183.563	147.844
2 Personaleomkostninger	0	-118.872
Driftsresultat	-183.563	28.972
Andre finansielle indtægter	8	2.662
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.805	-2.953
Resultat før skat	-195.360	28.681
Skat af årets resultat	42.973	-7.326
Årets resultat	-152.387	21.355
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.355
Disponeret fra overført resultat	-152.387	0
Disponeret i alt	-152.387	21.355

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	863.700
Andre tilgodehavender	42.973	986.299
Tilgodehavender i alt	<u>42.973</u>	<u>1.900.959</u>
Likvide beholdninger	<u>105</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.078</u>	<u>1.900.959</u>
Aktiver i alt	<u>43.078</u>	<u>1.900.959</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-131.032</u>	<u>21.355</u>
	Egenkapital i alt	<u>-81.032</u>	<u>71.355</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>1.796.951</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.796.951</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	327
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	76.078	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.326
	Anden gæld	<u>23.032</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.110</u>	<u>32.653</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>124.110</u>	<u>1.829.604</u>
	Passiver i alt	<u>43.078</u>	<u>1.900.959</u>

1 Kapitaltab

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Det var forventet, at selskabet kunne reetablere kapitalen via en fortsat drift, men ledelsen er på tidspunktet for udarbejdelse af regnskabet enige om, at selskabet ønskes lukket efter regnskabsafslutningen pr. 31. december 2018.

	1/1 2018 - 31/12 2018	13/9 2016 - 31/12 2017
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	101.667
Personaleomkostninger i øvrigt	0	17.205
	0	118.872
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.805	2.953
	11.805	2.953
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	21.355	0
Årets overførte overskud eller underskud	-152.387	21.355
	-131.032	21.355

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CW Group ApS, CVR-nr. 34627878 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
